Протокол  заседания членов жюри  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

 по  химия  в  2018-2019 учебном году

МБОУ «Умѐтская СОШ»

Дата проведения:   27.11.2018 г.

Количество участников олимпиады: 6  чел.

Повестка дня
1. О результатах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по химии.

Решили:
1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по химии (рейтинг победителей

и призѐров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по химии).

№п

/п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Образовательная

организация

Максималь

ное кол-во

баллов

Кол-во

набранных

баллов

%

выполн

ения

Статус

участника

(победитель,

призѐр,

участник)

Ф.И.О. учителя,

подготовившего

участника

(полностью)

1 Романова

Екатерина

Александровна

8 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

50 18 36 участник Кувшинкина

Альбина

Ивановна

2 Долгих

Анастасия

Александровна

8 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

50 18 36 участник Кувшинкина

Альбина

Ивановна

3 Власкина Олеся

Васильевна

8 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

50 13 26 участник Кувшинкина

Альбина

Ивановна

4 Серяпин

Дмитрий

8 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

50 11 22 участник Кувшинкина

Альбина

Сергеевич Ивановна

5 Заборовская

Екатерина

Владимировна

8 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

50 22 44 участник Кувшинкина

Альбина

Ивановна

6 Косимовский

Вадим Юрьевич

8 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

50 14 22 участник Кувшинкина

Альбина

Ивановна

     Председатель жюри                             И.С. Козодаева

     Члены жюри                                     Е.Н. Егорова

                                                                          Н.М. Васильева

                                                                                                                               Д.А. Макаров